平成 26 年５月 14 日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ル バ ッ ク

代 表 者 名 代表取締役執行役員社長 小日向久治

(コード番号：6728 東証一部)

問 合 せ 先 経営企画室 広報・ＩＲ室長 臼見 隆行

(TEL. 0467-89-2033 大代表)

連結業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月１４日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 26

年 2 月 13 日に公表いたしました平成 26 年６月期（平成 25 年７月１日～平成 26 年６月 30 日）通期の連結業績予

想を修正することといたしましたので、お知らせいたします。併せて、配当予想を修正することといたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．平成 26 年 6 月期連結業績予想数値の修正（平成 25 年７月１日～平成 26 年６月 30 日）
                               単位：百万円

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当り

連結当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 180,000 9,000 9,000 7,500 141.35

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 175,000 11,500 12,500 10,000 192.01

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △5,000 2,500 3,500 2,500

増 減 率            （％） △2.8％ 27.8％ 38.9％ 33.3%

（ ご 参 考 ） 前 期 通 期 実 績

（ 平 成 2 5 年 ６ 月 期 ）
163,351 6,115 6,264 △3,807 △87.79

（業績予想修正の理由）

売上高につきましては、FPD（フラットパネルディスプレイ）製造装置関連を中心に上期弱含みだった受注

に回復の動きがでてきているものの、想定比遅延していること等から、1,750 億円に修正いたします。（前回予

想比△50 億円）

営業利益、経常利益、当期純利益につきましては、上記売上高予想の下方修正の影響が第 4 四半期に一

時的に強く表れると見込まれるものの、第３四半期連結累計期間の実績等を踏まえ、各々115 億円（前回予想

比＋25 億円）、125 億円（前回予想比＋35 億円）、100 億円（前回予想比＋25 億円）に修正いたします。

2．平成 26 年 6 月期配当予想の修正

（配当予想の修正の理由）

FPD製造装置関連をはじめ市場環境が依然として不透明な中、当社といたしましては、これまで進めてまい

りました事業構造改革をさらに推進するとともに、環境変化に耐えうる財務基盤の強化がなお必要な状況にあ

ります。こうした状況を踏まえ、これまで未定としておりました当期（平成26年6月期）の普通株配当予想につき

ましては、誠に遺憾ながら無配とさせていただきます。

なお、優先株につきましては、すでにお知らせしております通り、当社定款に定められた累積条項に従い優

先配当を行う予定であります。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績は、業況の変化等により
上記予想数値と異なる場合があります。

以上

 年間配当金（円）

（基準日） 第 2 四半期末 期 末 合 計

前回予想
円 銭

－

円 銭

未定

円 銭

未定

今回修正予想 － 0.00 0.00

前期実績（平成 25 年６月期） － 0.00 0.00